2 Plec de Prescripcions Tècniques d’aquest Estudi de Gestió de Residus s’han inclòs 
els articles que seran d’aplicació a la gestió de residus i que es troben inclosos en el Plec de Condicions del 
Projecte, document contractual. 

9. PRESSUPOST 

El pressupost de gestió de residus de construcció generats a l’obra ascendeix a:   

1.728,93€ (MIL SET-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS) 

Barcelona, ABRIL 2024 

L’autor de l’Estudi de Gestió de Residus de construcció i de demolició 

PLEC DE CONDICIONS 

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES 

DEFINICIÓ I ABAST DEL PLEC 

Identificació de les obres